中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_电梯广告合同范本
来源：网络  作者：梦醉花间  更新时间：2023-12-24
甲方:　　法定代表人:　　地址:　　联系电话: 传真:　　乙方:　　负责人:　　地址:　　联系电话: 传真:　　甲、乙双方经友好协商,就甲方在乙方[ ]楼宇内的电梯厢内安装装饰镜框,用于环境装饰及刊登商业广告等事宜达成如下协议。　　小区基本...
甲方:
　　法定代表人:
　　地址:
　　联系电话: 传真:
　　乙方:
　　负责人:
　　地址:
　　联系电话: 传真:
　　甲、乙双方经友好协商,就甲方在乙方[ ]楼宇内的电梯厢内安装装饰镜框,用于环境装饰及刊登商业广告等事宜达成如下协议。
　　小区基本情况:
　　项目名称:
　　楼宇性质:公寓
　　地址: 邮编:
　　电梯数量: 部
　　一、使用范围及安装数量
　　1、乙方可以安装装饰镜框用于刊登商业广告的范围为: 小区楼宇内的 部电梯的电梯厢。
　　2、安装数量:每部电梯厢内安装 块,共计 块。
　　二、镜框规格及材质要求
　　1、镜框规格:长 、宽 、厚度 ;
　　2、镜框材质要求:环保人造大理石。
　　三、费用及支付方式
　　甲、乙双方商定装饰镜框的维护保洁费为:每部电梯厢 元/年,共 部电梯,每部电梯共安装 块装饰镜框,全部电梯厢合计每年支付 元/年。
　　2、支付方式:
　　具体交纳时间为:
　　3、如由于乙方原因致使甲方未能按本协议约定的数量安装,则维护保洁费按实际可以安装的数量计付。
　　4、如由于甲方自身原因,未能按本协议约定的数量安装,则维护保洁费按本协议的约定计付。
　　四、合作期限
　　1、甲、乙双方合作期限为 年。
　　自 年 月 日至 年 月 日,含免费安装期一个月,该免费安装期自 年 月 日起至 年 月 日止。
　　2、本协议期满后,甲、乙双方如想继续合作,则需另行签订协议。
　　3、无论装饰镜框内刊登的商业广告是否到期,本协议到期后,甲、乙双方的合作终止,甲方不得继续使用电梯厢,并应将装饰镜框及镜框中的内容进行清除。
　　五、履约保证金
　　甲方应在本合同正式签订日,向乙方支付保证金 元,用于保证甲方按本协议约定履行义务。本协议期限期满时,甲方如无违反本协议之行为,且在合同期满后10日内完成将装饰镜框及镜框中的内容进行清除等工作,则该保证金予以返还,但不计利息。
　　六、甲方的权利和义务
　　(一)甲方权利
　　1、甲方负责装饰镜框的制作,并按双方认定的安装方式及位置进行安装(见附件2),装饰镜框的产权归甲方所有。
　　2、本协议有效期内,甲方对电梯厢有装饰镜框广告发布权。对装饰镜框内发布信息的客户数量、画面布置形式、内容享有决定权。
　　3、为保证装饰镜框装饰效果,甲方将定期派员工进入电梯厢更换画面,以及对装饰镜框进行维护与保养,乙方应对甲方人员出入小区提供便利。
　　4、本协议期满后,乙方如想继续和他方开展此项合作,在同等条件下,甲方有优先权。
　　(二)甲方义务
　　1、甲方保证装饰镜框安装方式具备安全性,不对乘客或电梯厢本身构成不当损坏。
　　2、甲方保证装饰材料符合人体健康要求,不对电梯用户构成不良影响。
　　3、甲方刊登的广告内容必须符合有关广告的法律法规,广告刊登的界定及(见附件1)
　　4、甲方保证装饰材料及画面在视觉上具备合理的美观性。
　　5、装饰镜框内没有刊登商业广告时,甲方应在装饰镜框内做公益宣传,以美化环境。
　　6、甲方应按本协议约定支付维护保洁费。
　　7、如因甲方的原因造成小区内的人员、建筑物及其他财产遭受损失,甲方应负赔偿责任。如乙方赔偿损失后,有权向甲方追偿全部赔偿额。
　　七、乙方的权利和义务
　　(一)乙方权利
　　1、甲方安装装饰镜框时,乙方有权要求甲方提供保障电梯乘客安全的安装模式和符合健康要求的装饰材料。
　　2、在甲方安装过程中,乙方有权对甲方安装进行监督,如发现甲方安装方式违反本协议的,乙方有权责成甲方修改安装方案。
　　3、甲方对装饰镜框及画面材料进行更换或保养,违反本协议规定的,不符合人体健康要求的,乙方有权责成甲方限期改正。
　　4、为更好地美化电梯厢内环境,乙方有权为甲方提供合理化建议,经甲、乙双方协商后由甲方实施改进方案。
　　5、乙方有权要求甲方按本协议约定支付维护保洁费。
　　(二)乙方义务
　　1、在本协议有效期内,乙方不与任何第三方在太阳园小区进行相同或类似的合作,乙方授权甲方享有电梯厢镜框广告发布权。
　　2、乙方如发现装饰镜框出现问题,如遗失、掉落、毁损,应及时通知甲方,由甲方负责维修或重新安装。乙方不承担任何责任。
　　3、乙方在与甲方合作期间,如遇电梯厢改建、翻建不能正常使用时,应提前通知甲方,由双方共同协商解决方案。
　　4、乙方应向甲方提供授权书(见附件3)。
　　八、违约金
　　甲、乙双方应按本合同约定履行义务,任何一方有违反本协议约定之行为,应支付违约金,违约金为 元。
　　九、争议解决
　　甲、乙双方如有争议,应友好协商解决,协商不成,任何一方均有权向 人民法院提起诉讼。
　　十、本协议未尽事宜,甲、乙双方另行签订补充协议。
　　十一、本协议的附件与本协议具有同等法律效力,经双方签字、盖章后生效。
　　十二、本协议一式两份,甲乙双方各执一份。本协议自双方签字盖章之日起生效。
　　甲 方: 乙 方:
　　法定代表人: 法定代表人:
　　经办人: 经办人:
　　年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！